OFÍCIO DE NOTAS E RE9"ISTRO
DE CONTRATOS MARITIMOS

Rua do Acre, 28 Loja e Sobreloj~- Centro
CEP.: 20081-000 - Rio de Janeiro- RJ

Tei/Fax. : 021 (21) 2253- 3459- 2283-2498

Aloir IVIelchia.des de Souza.
- NOTÁRIO P Ú BLICO -

Rio de Janeiro, 1 O de Agosto de 2005.

Ofício N. 0 191/2005.
Ref. Proc. N° 176776/2005 CJ.

Senhor Senador,

Em cumprimento ao Aviso N° 426/2005 referente ao Ofício n°
0397/2005 CPMI CORREIOS publicado no D.O. de 05.08.2005, informo a V. Exa.
que existe em minhas Notas Lavrada uma procuração em que é outorgante o Sr.
CARLOS ALBERTO RODRIGUES PINTO, CPF 551 .814.657/49 e tendo por
objeto a legalização .1 de um veículo VW/SANTANA 2.0, ANO 2003 modelo 2003
placa n° LOM0548/RJ , cor prata chassi n° 9BWAE03X83P009450, RENAVAM
797608281.

Outrossim informo que a procuração consta no, Livro 51, FI.
11Ato010.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para renovar V. Exa.
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Doc.
000458

EXCELENTÍSSIMO SENHOR SENADOR
Dr. DELCÍDIO AMARAL
MM. Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito.

, ROS n° 03/20 5 - CN ·
_ CPMI -0<$0~~ 1 0 .

Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13, Senador Federal Brasília, DF
CEP 70.165-900

Fls: - ----

3584
Doe: ------:--c-